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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse og temperaturer i køleinventar i køkken og på lager,
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt konkret om at
håndvasken til alle tider skal være forsynet med engangspapir
til tørring af hænder.
Følgende er konstateret: på lager opbevares diverse
friture-chips i store plastik beholdere uden overdækning, dertil
opbevares henholdsvis på køl og på frost enkelte beholdere
med henholdsvis forårsruller og krabber uden overdækning.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret omkring
korrekt opbevaring af fødevarer, herunder at de skal beskyttes
mod kontaminering.
Virksomheden redegjorde for tidsstyring af koldjomfru, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder borde,
hylder, ind- og udvendige flader af køleinventar og
opvaskemaskine, overflader på lamper og emhætte. Vejledt
konkret omkring hyppigere rengøring af svært tilgængelige
steder, herunder på bagvæg over køle-/fryseskabe, kanter
rundt i låge af opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden seneste kontrolbesøg i
september 2022 til den 9. december 2022. Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at dokumentere for
seneste uge af opvarmning og nedkøling. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om overholdelse af egen fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr.


